
 
         Na temelju članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu  (“ Narodne novine“ 

broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/11, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 94/13., 153/13., 174/14. i 36/15.), članka 32. Statuta Općine Mala Subotica  
(„ Službeni glasnik Međimurske županije“ br.12/15, Općinsko vijeće Općine Mala Subotica na  
25. sjednici održanoj dana 15.03.2016.godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata 

 komunalne infrastrukture  za Općinu Mala Subotica u  2015.godinu 
 

 
I. 

             
         Općinsko vijeće Općine Mala Subotica prihvaća Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata komunalne infrastrukture  za Općinu Mala Subotica u  2015.godinu, KLASA: 
363-07/16-01/2, URBROJ:2109/10-02-16-01, od  16.2.2016.godine. 
                                                                                                                              

II. 
 
         Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture za Općinu 
Mala Subotica u 2015.godinu privitak je ovom  Zaključku i njegov je sastavni dio.    
 

III. 
                

          Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 
 

                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALA SUBOTICA 
        
 
                                                                                                                               PREDSJEDNICA :    
                                                                                                                              Općinskog vijeća:  
 
                                                                                                                                     Danica Glad   
KLASA:021-05/16-01/1 
URBROJ:2109/10-01-16-12                                                                                                                                                                          
Mala Subotica, 15.03..2016. 

 
 
 
 
 
 


